CONVOCATORIA A TRIGÉSIMA SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL H. AYUNTAMIENTO DE AMATITÁN, JALISCO, PARA EL 07 DE MAYO DEL 2024.

En el Municipio de Amatitán, Jalisco, siendo las 10:00 DIEZ horas en punto, del día 06 SEIS del mes de Mayo del año 2024 dos mil veinticuatro, quien suscribe ARQ. NOÉ RÍOS FLORES, en mi carácter de PRESIDENTE del Comité de Transparencia del H. Ayuntamiento de Amatitán, Jalisco, me permito CONVOCAR a los integrantes de este Comité para el día 07 SIETE del mes de Mayo del año 2024 dos mil veinticuatro, a las 14:00 CATORCE horas en punto, en la sala de sesiones del H. Ayuntamiento, como lo establece el Artículo 29 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información del Estado de Jalisco y sus Municipios, (en adelante LTAIPEJM), Artículo 10 del Reglamento de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios (en adelante RLTAIPEJM), Artículos 15, 16, 17 del Reglamento de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Municipio de Amatitán (RPTAIPMA), con el objeto de celebrar la TRIGÉSIMA sesión ordinaria, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA:

- I. Lista de Asistencia y declaratoria de quórum.
- II. Se pone a consideración la INTEGRACIÓN DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL, en los siguientes términos:

- ARQ. NOÉ RÍOS FLORES

Presidente Municipal Interino de Ayuntamiento, quien fungirá como Presidente del Comité de Transparencia.

- C. CLARA ESMERALDA FLORES RINCÓN

Encargada de Despacho de la Unidad de Transparencia, quien fungirá como Secretario del Comité de Transparencia.

- LIC. RICARDO MACEDO GONZALES

Titular del Órgano Interno de Control, integrante del Comité de Transparencia en funciones del órgano Interno de control.

III. Clausura de la Sesión.

AMATITÁN, JALISCO; A 06 DE MAYO DE 2024
"2024, AÑO DEL BICENTENARIO DEL NACIMIENTO DEL FEDERALISMO MEXICANO,
ASÍ COMO DE LA LIBERTAD Y SOBERANÍA DE LOS ESTADOS"

ARQ. NOÉ RÍOS FLORES PRESIDENTE COMITÉ DE TRANSPARENCIA